
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Żelazko

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1344, 1432, 2500 ) oraz § 13 Uchwały NR LV/435/2018 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
31 lipca 2018 r. w sprawie statutu Sołectwa Żelazko Rada Miejska w Ogrodzieńcu  uchwala co następuje:

§ 1. Zwołać zebranie wiejskie Sołectwa Żelazko w celu dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej.

§ 2. 1. Ustala się termin zebrania wiejskiego na dzień 21 marca 2019 r. na godzinę 19.00 w budynku 
dawnej remizy OSP.

2. Na przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa 
poinformuje mieszkańców sołectwa, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu

Małgorzata Janoska

Id: D737651A-819D-406F-B24D-F2BC3FE348FF. Uchwalony Strona 1




